PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2015

      № 326
О признании утратившим силу решения
Думы города Пыть-Яха от 27.05.2009 № 416
«Об утверждении Положения о порядке
предоставления земельных участков на
территории муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации, регулирующего земельные отношения, Дума города Пыть-Яха
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха от 27.05.2009 № 416 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

города Пыть-Яха
_________И.П.ТАРАСОВА
«____»______________2015 г.